
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 79/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna w Bachanowie, Błaskowizna 13,  

16-404 Jeleniewo: 

 

1. Artur Adamowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Okrągłe 

2. Bernarda Banaszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Prudziszki 

3. Anna Gałażyn, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Leszczewo 

4. Grażyna Grzybowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Jeleniewo 

5. Jolanta Kalinko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Białorogi 

6. Robert Kupszta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błaskowizna 

7. Teresa Sawicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Podwysokie Jeleniewskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Sportowa 1A,  

16-404 Jeleniewo: 

 

1. Daniela Elżbieta Kachnowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jeleniewo 

2. Ewelina Kuklińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jeleniewo 

3. Paweł Moroz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Leszczewo 

4. Teresa Genowefa Perkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierówka 

5. Magda Siłkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Udziejek 

6. Henryk Waszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jeleniewo 

7. Maria Waszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Jeleniewo 

8. Teresa Ziemiacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jeleniewo 

9. Magdalena Życzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny "INKI",  

ul. Suwalska 51, 16-404 Jeleniewo: 

 

1. Teresa Brankiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jeleniewo 

2. Elżbieta Kluczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jeleniewo 

3. Jakub Mackiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czerwone Bagno 

4. Janusz Wacław Mańka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

5. Aldona Mordas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podwysokie 

Jeleniewskie 

6. Magdalena Sieńkowska-Pietrołaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żywa Woda 

7. Bożena Taraszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jeleniewo 

8. Natalia Taraszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Prudziszki 

9. Katarzyna Zackiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szurpiły 

 

 


